
电机铝壳感应加热器
ACEPOM DJ系列

ACEPOM DJ系列

50-200
适合工件内径 mm

安装

最大工件外径 mm

300
最大工件宽度 mm

200
最大工件重量 KG

60

•   专为加热电机铝壳设计

•   微电脑数字显示，可保温

•   可选配旋转加热杆  

•   时间控制、温度控制两种加热模式

•   功率调整，自动消磁

•   环保无油烟污染

•   省钱、省时、节电、节油、提高装配质量

微电脑/保温

    旋转臂

1

功    率

电    压

电    流

频    率

加热工件内径mm

最大工件外径mm

最大工件宽度mm

最大工件重量kg

加热杆mm

外形尺寸mm

12KVA

380V

32A

50/60Hz

50-200

200

30

30、80

500×550×520

300

12KVA*2

380V

64A

50/60Hz

50-200

200

60

30、80

620×550×520

300

可旋转加热杆 有

双工位款

订货号 ACEPOM-DJ12DACEPOM-DJ12

加热温度（<）

控制方式

温度显示

磁性测温探头

功率自动调节

Max.250℃

温控 、时控、手控

有

有

有

有

自动退磁

结    构 单工位 双工位
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